Проект

 «МОЖГА  КАР»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД  МОЖГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» __________ 2018 г. № ______

г. Можга

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельных участков

На основании ст. 11 Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Город Можга», утверждённых Решением городской Думы
муниципального образования «Город Можга» № 56 от 21 сентября 2011 года,
Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с
Классификатором видов разрешенного использования земельных участков,
утвержденным Министерством экономического развития Российской Федерации от 1
сентября 2014 года № 540,  руководствуясь Уставом муниципального образования
«Город Можга», с учетом Заключения по результатам публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка от «___» ________ 2018 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Администрации муниципального образования «Город Можга»

разрешение на условно разрешённый вид использования: «Спорт (5.1) – размещение

объектов капитального строительства в качестве спортивных клубов, спортивных

залов, бассейнов, устройство площадок для занятия спортом и физкультурой» для

земельного участка общей площадью 23200,0 кв.м., с кадастровым номером

18:29:004518:1025, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Можга, м-он

Чебершурский, 3.

2. Предоставить Администрации муниципального образования «Город Можга»

разрешение на условно разрешённый вид использования: «Спорт (5.1) – размещение

объектов капитального строительства в качестве спортивных клубов, спортивных

залов, бассейнов, устройство площадок для занятия спортом и физкультурой» для

земельного участка, общей площадью 4300,0 кв.м., с кадастровым номером

18:29:004518:1344, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Можга, м-он

Чебершурский, 4.

Врио главы Администрации
муниципального образования
«Город Можга»                                                                                           М.Н. Насрутдинов